
      БРОЈ  4          КOЧАНИ,       15   март    2022 ГОДИНА             ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 4/2022

 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), 
Градоначалникот на Општина Кочани, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 14.03.2022 година

I

 Ги објавувам актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани, 
одржана на 14.03.2022 година, и тоа:

 1.Буџетски календар за 2022 година, 
Бр.09-768/1

 2.Завршна сметка на Буџетот на 
Општина Кочани за 2021 година, Бр.09-
766/1

 3.Програма за изменување  и 
дополнување на Програмата за јавно 
осветлување во Општина Кочани за 2022 
година, Бр.09-760/1

 4.Заклучок  во врска со  Програмата 
за јавно осветлување во Општина Кочани за 
2022 година, Бр.09-760/2

 5.Програма за изменување на 
Програмата за изградба на објекти за 
домување на лица од социјален ризик во 
Општина Кочани за 2022 година, Бр.09-
763/1

 6.Одлука за сопствено учество - 
кофинансирање  на проектот Изградба 
на препумпна станица за дел од системот  
„Висока зона на притисок на град Кочани“, 
Бр.09-762/1

 7.Одлука за набавка на мерни 
станици за квалитет на воздухот, Бр.09-
764/1

 8.Одлука за користење финансиски 
средства од постојаната резерва во Буџетот 
на Општина Кочани за 2022 година , Бр.09-
765/1

 9.Заклучок за усвојување на 
завршните сметки на општинските основни  
училишта за 2021 година, Бр.09-750/1

 10.Заклучок за усвојување на 
завршните сметки на општинските средни  
училишта за 2021 година, Бр.09-751/1

 11.Заклучок за усвојување на 
завршната сметка на  ЈОУДГ „Павлина 
Велјанова“- Кочани за 2021 година, Бр.09-
752/1

 12.Заклучок за усвојување на 
завршната сметка на ЈОУ Библиотека 
„Искра“-Кочани, за 2021 година, Бр.09-753/1

 13.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во СОУ 
„Гошо Викентиев“ – Кочани за 2023 година, 
Бр.09-754/1

 14.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за уредување на градежно земјиште на 
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подрачјето на општина Кочани за 2021 
година, Бр.09-755/1

 15.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за изградба на фекална и атмосферска 
канализација на Општина Кочани во 2021 
година, Бр.09-756/1

 16.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на  Програмата 
за изградба на системи за водоснабдување 
на подрачјето на Општина Кочани за 2021 
година, Бр.09-757/1

 17.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за работа во областа на располагање 
со градежно земјиште во сопственост 
на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Oпштина Кочани за 2021 
година, Бр.09-758/1

 18.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на  Програмата 
за јавно осветлување во Општина Кочани за 
2021 година, Бр.09-759/1

 19.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на  Програмата за 
изградба и реконструкција на речно корито 
на Кочанска Река за 2021 година, Бр.09-761/1

 20.Заклучок за усвојување Годишен 
извештај на Општина Кочани за 2021 
година, Бр.09-767/1

II

 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                             Бр. 08-773/1 
15.03.2022 година

Кочани

Градоначалник 
на Општина Кочани

Љупчо Папазов
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                   Vrz osnova na член 27 став 4 и 5  од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.61/04,96/04,67/07156/09,42/11 ,192/15 и 209/18 и Службен 
весник на Република Северна Македониј бр.244/2019), Советот на Општина Кочани ,на 8-та седница одржана на ден 
14.03.2022 година, донесе 
 
 

BUXETSKI KALENDAR ZA 2023 GODINA 
 
I 
                                                                                      

 
 
MO@EN DATUM 
 

 
                BUXETSKI AKTIVNOSTI 
 

 
     ODGOVORNOST     

Февруари/март Советот на општината го донесува буџетскиот календар  
april Ministerot za finansii dostavuva do Vladata na RSM 

Fiskalna strategija za narednite tri godini 
 

 
 
septemvri 
 
 

       Ministerot za finansii podgotvuva  buxetski 
cirkular vo koj se sodr`ani  glavnite nasoki za 
izgotvuvawe na Predlog-buxetite za narednata godina i 
visinata  na dotaciite od Buxetot na RSM, koj im go 
dostavuva na op{tinite . 

Zakon za buxetite   
Zakon za finansirawe na 
ELS 
 

 
oktomvri 
 

      Gradona~alnikot  и раководители на сектори se 
sostanuvaat , za da gi odredat prioritetite i odredbite na 
buxetot za narednata godina . 

Gradona~alnik 
 
Раководители на сектори 

 
oktomvri 
 
oktomvri 

     Buxetskite informacii so formularite za buxetskite 
pobaruvawa so upatstvata  se dostavuvaat do  sektorite i   
buxetskte korisnici zaedno so pismoto na 
Gradona~alnikot za zacrtanite odredbi. 
 

 
Sektor za finansiski 
pra{awa 

 
oktomvri                   
oktomvri 

      Procenkata na tro{ocite  za narednata buxetska 
godina se vra}aat na Sektorot za finansirawe i buxet  od 
ostanatite Sektori i  buxetskite korisnici. 

Rakovoditeli na sektori 
 
Buxetski korisnici 

  a.  Se sobiraat buxetskite barawa   
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оktomvri/нoemvri 
 
 

b. Barawata se analiziraat i usoglasuvaat  
v  .Se izgotvuva bilansot na prihodi 
g. Se izgotvuva bilansot na rashodi 
h. Sepodgotvuva planot na programite za razvoj 
 

Sektor za finansiski 
pra{awa 

 
ноември 

 
Se donesuva Plan na programi za razvoj 

 
Sovet na op{tinata 

 
дekemvri 
 
 

    Nacrt-buxetot (raboten material) se води јавна 
расправа од Sovetot na Op{tinata,НВО, Здруженија на 
грагани, Месни заедници и заинтересирани грагани  
 

 
Sovet na op{tinata 
Јавна расправа 

 
dekemvri 

       Se dostavuva kone~en Predlog-buxet od strana na 
Gradona~alnikot. 

 
Gradona~alnik 

dekemvri 
 

Se vodi rasprava vo telata na Sovetot na Op{tinata Komisija za finasirawe i 
buxet  

 
dekemvri 

 
1.Sednica na Sovetot na Op{tinata za donesuvawe na 
Buxetot za narednata buxetska godina. 
2. Odluka za izvr{uvawe na buxetot  
3. Dokolku Sovetot ne go usvoi Predlog -buxetot donesuva 
odluka za vremeno finasirawe soglasno Zakonot za 
finansirawe na ELS   
 

 
 
Sovet na op{tinata 
 
 
 

1-januari                    Zapo~nuva novata buxetska godina - Izvr{uvawe na doneseniot buxet. 
 
       II 
 
Буџетскиот календар влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Кочани. 
 

Бр. 09-768/1                                                                       Претседател 
14.03.2022година                                            на Советот на Општина Кочани, 
К о ч а н и                                                                Лазо Митев                                                                                                                     

 
 

 
II

 Буџетскиот календар влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Кочани.

                     Бр. 09-768/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев
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109.364.000

90.644.000

 97.874.000

-97.874.000

 65.048.176

                            Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tина Кочани за 2021 година се состои од: 

na Op{tina Кочани за 2021година 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 i,67/2007,156/09,47/11,192/15 i 209/18 i
Slu`ben vesnik na Rепублика Северна Македонија br ,244/19,53/21,77/21 и 150/21Sovetot na 
Op{tina Кочани на 8‐та седница ,одржана на 14.03.2022 година,донесе: 

24.233.902 

124.148 

  58.473.764

17.044.452
 75.518.216 

18.720.000

10.470.040

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 os Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na

RM br.5/2002 god.) i ~len 33 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata

  

ZAVR[NA SMETKA NA BУXETOT

 

1. Op{t del
^len 1

 

Vkupni prihodi I. 

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

587.152.000 562.737.378

109.281.000

21.140.000

24.900.000

326.918.000

69.531.000

35.382.000

112.871.805

15.360.790

14.013.795

326.834.452

69.422.634

685.026.000 627.785.554

684.176.000

850.000

Vkupni rashodi II.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit/СУФИЦИТ

IV. Finansirawe 

627.661.406

-65.048.176 

0

10.470.040 11.490.000
11.490.000

Priliv 

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 2

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se iska`uva

vo Bilansite na prihodi i rashodi na Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tinata kako {to sledi:

0

Planirano Ostvareno

Depoziti 
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Член 3

 Во Посебниот дел на Завршната 
сметка на Буџетот на општина Кочани за 
2021 година се прикажуваат расходите по 
програми, подпрограми, по сметки и ставки.
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Член 4
 Завршната сметка на Буџетот на општина 
Кочани   за 2021 година се објавува во Службен 
гласник на општина Кочани.

                                Бр. 09-766/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев
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 Врз  основа на член 36 став 1 точка 1 и 15 
од Законот за локална самоуправа( „Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани  на седницата 
одржана на 14.03. 2022 година, донесе

П Р О Г Р А М А

за изменување  и дополнување на Програмата 
за јавно осветлување во Општина Кочани за 

2022 година

Член 1

 Во Програмата за јавно осветлување 
во Општина Кочани за 2022 година 
(Службен гласник на Општина Кочани  бр. 
16/2021), се врши следната измена: 

  Во поглавје IV, во точката Б, во став 
1 по алинеја 4 се додаваат 3 нови алинеи  5, 
6 и 7 кои гласат:
-Изградба на ново улично осветлување во 
стариот парк на КП бр.12179 КО Кочани
-Изградба на ново улично осветлување кај 
новата детска градинка и 
-Изградба на ново улично осветлување на 
паркинг просторот кај новата колективна 
станбена зграда на Калиманова глава.

  После став 2 се додаваат два нови 
става 3 и 4 кои гласат:
Расходи  за вршење надзор од овластена 
фирма за реализирање на горенаведените 
проекти:100.000,00денари.
Расходите за тековно одржување на 
јавното осветлување во општина Кочани: 
1.500.000денари.
   
 Став 3 станува став 5 и се менува и 
гласи:
Вкупно расходи:11.500.000,00денари.

 Став 4 станува став 6 и се менува и 
гласи:
Разликата помеѓу планираните 
приходи 24.927.389.00ден. и расходи           

11.500.000,00денари.во износ од 
13.427.389,00 ден.  ќе бидат искористени за 
изградба на нови инфраструктурни проекти 
како и за одржување на јавното осветлување  
во Општина Кочани.
    

Член 2
 
Програмата влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавување  во „Службен гласник 
на Општина Кочани“.
   

                           Бр. 09-760/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 14.03.2022 година, 
донесе 

    З А К Л У Ч О К
 во врска со  Програмата за јавно осветлување 

во Општина Кочани за 2022 година

 I

 Советот на Општина Кочани 
бара да се уреди јавното осветлување 
на потегот од мостот на Градскиот 
плоштад кон ОУ „Раде Кратовче“.

II

 Заклучокот  влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на Општина Кочани“.
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                             Бр. 09-760/2 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 14.03.2022 година, донесе

Програма
за изменување на Програмата за изградба на 
објекти за домување на лица од социјален 

ризик во општина Кочани за 2022 година

I.
 Во Програмата за изградба на објекти 
за домување на лица од социјален ризик во 
општина Кочани за 2022 година донесена 
од Советот на Општина Кочани под број         
09-2745/1 од 15.11.2021 година („Службен 
гласник на Општина Кочани“ бр.16/2021)    
се вршат следните измени и тоа: 
 I.1. Во точка  2.1. Реазлизација на 
проектот за изградба на објекти за домување 
на лица од социјален ризик во став 2 наместо 
текстот: 
 „Согласно изработените технички 
проекти  се предвидува изградба на 7 
објекти во градот Кочани, вон централното 
градско подрачје, во м.в. Трајаново Трло.“    
 се заменува со следниов текст:
 „Согласно изработените технички 
проекти се предвидува изградба на 7 објекти 
во градот Кочани на парцела со површина од 
9113 м² лоцирана од десната страна на патот 
пред Фабриката за вода во Градска четврт 
5 со намена А3 за заедничко или групно 
домување .“  

Останатиот текст од Програмата останува 
непроменет.

II.
 Програмата за изменување на 
Програмата за изградба на објекти за 
домување на лица од социјален ризик во 
општина Кочани за 2022 година, влегува во 
сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Кочани“.

                           Бр. 09-763/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (“Службен  
весник на Република Македонија” бр5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 14.03.2022 година,  донесе 

   ОДЛУКА
за сопствено учество - кофинансирање  на 
проектот Изградба на препумпна станица за 
дел од системот  „Висока зона на притисок 

на град Кочани“ 

 Член 1

 Општина Кочани ќе го кофинансира 
проектот Изградба на препумпна станица за 
дел од системот  „Висока зона на притисок 
на град Кочани“, согласно Договорот бр.08-
2861/1 од 06.12.2021 година склучен помеѓу 
општина Кочани и  Министерството 
за транспорт на Република Северна 
Македонија.  
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 Член 2

 Средсвата во износ од 2.000.000 
денари се обезбеден преку Јавниот повик 
за поднесување на барања за користење на 
средства од Буџетот на Министерството 
за транспорт и врски за 2021 година за 
поддршка на имплементацијата на Декадата 
и Стратегијата за Ромите. Остатокот од 
средствата ќе бидат планирани во Буџетот 
на општина Кочани  за 2022 година, а 
максималниот износ за кофинансирање 
од страна на општина Кочани е 1.741.229 
денари и истиот ќе зависи од договорниот 
износ согласно Законот за јавни набавки.

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
гласник на Општина Кочани“. 

                              Бр. 09-762/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 14.03.2022 година, 
донесе 

                             О Д Л У К А  
 за набавка на мерни станици за квалитет на 

воздухот

 

Член 1

 Да се набават и инсталираат 
најмалку две мерни станици за квалитет на 
воздухот, од кои едната да биде поставена 
во непосредна близина на фабриката Пејпер 
Мил- Кочани . 

Член 2

 Одлуката   влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се  објави во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.
 

                             Бр. 09-764/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 48 став 1  од 
Законот за буџетите („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 64/05, 
04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15, 167/16, 79/2021 и 151/2022), Советот 
на Општина Кочани на  седницата одржана 
на 14.03.2022 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
за користење финансиски средства од 
постојаната резерва во Буџетот на Општина 

Кочани за 2022 година 

Член 1

 Со оваа одлука се одобрува користење 
на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кочани за 2022 година, Програма 
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А0 - подставка 412110 -постојана резерва 
во износ од 100.000,00 денари, помош за 
граѓаните на збратимениот град Перејаслав 
Хмељницки- Република Украина.
     

Член 2

 Со оглед на комплицираните 
процедури и потешкотии за трансфер на 
финансиските средства кон Република 
Украина, финансиски средства 
 да се уплатат на сметка на Црвен крст 
на Република Северна Македонија, кои 
организираат помош за Република Украина 
и ќе ја реализират помошта.

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                             Бр. 09-765/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 14.03.2022 година, 
донесе 

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на завршните сметки на 
општинските основни  училишта за 2021 
година 

I

 Се усвојуваат завршните сметки на 
општинските основни училишта за 2021 
година.

 II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                             Бр. 09-750/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 14.03.2022 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на завршните сметки на 
општинските средни  училишта за 2021 
година 

I

   Се усвојуваат завршните сметки 
на општинските средни училишта за 2021 
година.

 II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                             Бр. 09-751/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев
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 Врз основа на членот 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 14.03.2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на завршната сметка на  ЈОУДГ 
„Павлина Велјанова“- Кочани за 2021 година
 

I

   Се усвојува завршната сметка на  
ЈОУДГ „Павлина Велјанова“- Кочани за 
2021 година.

 II

Заклучокот влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                             Бр. 09-752/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 
 Врз основа на членот 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 14.03.2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на завршната сметка на ЈОУ 
Библиотека „Искра“ - Кочани, за 2021 година

I

   Се усвојува завршната сметка на 
ЈОУ Библиотека „Искра“ - Кочани, за 2021 
година.

 II

 Заклучокот влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на Општина Кочани“.
                             

                            Бр. 09-752/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 20-б, став 
2 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Северна Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 
27/2016; 35/2018; 198/2018; 143/2019), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 14.03. 2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во СОУ „Гошо Викентиев“ – 

Кочани за 2023 година

I

 Се дава согласност на Годишниот 
план за вработување во СОУ „Гошо 
Викентиев “ – Кочани за 2023 година, 
бр.02- 137/3 од 16.02.2022 година.
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II

 Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

                             Бр. 09-754/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 15.03.2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Oпштина Кочани 

за 2021 година.

I

 Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување 
на градежно земјиште на подрачјето 
на општина Кочани за 2021 година.

II

Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на Општина Кочани“.

  

                               Бр. 09-755/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 14.03.2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за изградба на фекална и 
атмосферска канализација на општина 

Кочани во 2021 година

I

  Се усвојува Извештајот за реализација 
на Програмата за изградба на фекална 
и атмосферска канализација во 
општина Кочани во 2021 година.

II

 Заклучокот влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на Општина Кочани“.

                              Бр. 09-756/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 14.03.2022 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 
на  Програмата за изградба на системи за 
водоснабдување на подрачјето на Општина 

Кочани за 2021 година

I

         Се усвојува Извештајот за реализација 
на Програмата за изградба на системи 
за водоснабдување на подрачјето 
на Општина Кочани за 2021 година.

II

 Заклучокот влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на Општина Кочани“.

                              Бр. 09-757/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 14.03.2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за работа во областа 
на располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Северна 
Македонија на подрачјето на Oпштина 

Кочани за 2021 година.

I

 Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за работа 
во областа на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на Република 
Северна Македонија на подрачјето 
на Oпштина Кочани за 2021 година.

II

 Заклучокот влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на Општина Кочани“.
                             

                            Бр. 09-758/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 14.03.2022 година, 
донесе 

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 
на  Програмата за јавно осветлување во 

Општина Кочани за 2021 година

I

 Се усвојува Извештајот за 
реализација на Програмата за јавно 
осветлување во Општина Кочани за 2021 
година.
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 II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                            Бр. 09-759/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 14.03.2022 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за реализација 
на  Програмата за изградба и реконструкција 
на речно корито на Кочанска Река за 2021 

година

I

         1. Се усвојува Извештајот за реализација 
на Програмата за изградба и реконструкција 
на речно корито на Кочанска река за 2021 
година.
          2. Во иднина при сечење на дрва на 
подрачјето на Општина Кочани, општината 
дрвата да ги доделува на социјално загрозени 
семејства.

II

Заклучокот влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во  „Службен гласник 
на Општина Кочани“.

                             Бр. 09-761/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 34 став 1 од 
Закон за финансирање на единиците на 
локална самоуправа („Службен весник 
на Република  Македонија“ бр. 61/2004; 
96/2004; 67/2007; 156/2009; 47/2011, 192/2015, 
209/2018 и („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр 244/2019, 53/2021, 
77/2021 и 150/2021), Советот на Општина 
Кочани на седницата одржана на 14.03.2022 
година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај на Општина 

Кочани за 2021 година 

 I

           Се усвојува Годишниот извештај на 
Буџетот на Општина Кочани за 2021 година.

II

 Составен дел на Годишниот извештај 
на Општина Кочани за 2021 година се:
– Годишната сметка; 
–Извештај за средствата, побарувањата, 
обврските и изворите на средства и нивната 
вредност;
–Извештаи за реализацијата на 
инвестициските програми:
 1. Извештај за реализација на 
Програмата за работа во областа на 
располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Северна 
Македонија на подрачјето на Општина 
Кочани за 2021 година. 
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 2. Извештај за реализација на 
Програмата за изградба на фекална и 
атмосферска канализација на општина 
Кочани за 2021 година. 
 3. Извештај за реализација на 
Програмата за уредување на градежно 
земјиште на Општина Кочани за 2021 
година. 
 4. Извештај за реализација на 
Програмата за изградба и реконструкција 
на системи за водоснабдување на подрачјето 
на Општина Кочани во 2021 година   
 5. Извештај за реализација на 
Програмата за изградба и одржување на 
општински патишта и улици за 2021 година.
 6. Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување во 
Општина Кочани за 2021 година.
 7. Извештај за реализација на 
Програмата за изградба и реконструкција 
на речно корито на Кочанска Река за 2021 
година.

 III

 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                               Бр. 09-767/1 
14.03.2022 година

Кочани

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев
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1.Буџетски календар за 2022 година, Бр.09-
768/1

Стр.3

 2.Завршна сметка на Буџетот на 
Општина Кочани за 2021 година, Бр.09-
766/1

Стр.5

 3.Програма за изменување  и 
дополнување на Програмата за јавно 
осветлување во Општина Кочани за 2022 
година, Бр.09-760/1

Стр.50

 4.Заклучок  во врска со  Програмата 
за јавно осветлување во Општина Кочани за 
2022 година, Бр.09-760/2

Стр.50

 5.Програма за изменување на 
Програмата за изградба на објекти за 
домување на лица од социјален ризик во 
Општина Кочани за 2022 година, Бр.09-
763/1

Стр.51

 6.Одлука за сопствено учество - 
кофинансирање  на проектот Изградба 
на препумпна станица за дел од системот  
„Висока зона на притисок на град Кочани“, 
Бр.09-762/1

Стр.51

 7.Одлука за набавка на мерни 
станици за квалитет на воздухот, Бр.09-
764/1

Стр.52

 8.Одлука за користење финансиски 
средства од постојаната резерва во Буџетот 
на Општина Кочани за 2022 година , Бр.09-
765/1

Стр.52

 9.Заклучок за усвојување на 
завршните сметки на општинските основни  
училишта за 2021 година, Бр.09-750/1

Стр.53

 10.Заклучок за усвојување на 
завршните сметки на општинските средни  
училишта за 2021 година, Бр.09-751/1

Стр.53

 11.Заклучок за усвојување на 
завршната сметка на  ЈОУДГ „Павлина 
Велјанова“- Кочани за 2021 година, Бр.09-
752/1

Стр.54

 12.Заклучок за усвојување на 
завршната сметка на ЈОУ Библиотека 
„Искра“-Кочани, за 2021 година, Бр.09-753/1

Стр.54
 13.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во СОУ 
„Гошо Викентиев“ – Кочани за 2023 година, 
Бр.09-754/1

Стр.54

 14.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на општина Кочани за 2021 
година, Бр.09-755/1

Стр.55

 15.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за изградба на фекална и атмосферска 
канализација на Општина Кочани во 2021 
година, Бр.09-756/1

Стр.55

 16.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на  Програмата 
за изградба на системи за водоснабдување 
на подрачјето на Општина Кочани за 2021 
година, Бр.09-757/1

Стр.55
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 17.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за работа во областа на располагање 
со градежно земјиште во сопственост 
на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Oпштина Кочани за 2021 
година, Бр.09-758/1

Стр.56

 18.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на  Програмата 
за јавно осветлување во Општина Кочани за 
2021 година, Бр.09-759/1

Стр.56

 19.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на  Програмата за 
изградба и реконструкција на речно корито 
на Кочанска Река за 2021 година, Бр.09-761/1

Стр.57

 20.Заклучок за усвојување Годишен 
извештај на Општина Кочани за 2021 
година, Бр.09-767/1

Стр.57


